
Reunião

Subcomitê de 

Gestão do Teletrabalho
13/03/2024 3 14 horas

ROBERTA

CAROLINA DE

NOVAES E

SOUZA

DANTAS:126551\

\ \

02/04/2024 14:48



PAUTA

" SmartVT
" SMD (TRT14)
" Próximas ações

Reunião Subcomitê de Gestão do Teletrabalho 3 13/03/2024



SmartVT

Reunião Subcomitê de Gestão do Teletrabalho 3 13/03/2024



SmartVT

" Fase de homologação

3 Dados contemplando os registros de 08/01/2024

até data de carga (18/02/2024)

3 Homologadores: 37ª e 89ª VTFRB, 2ª VT Cotia, 8ª VTZL

3 Prazo: até 12/03/2024

3 https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiMjJlMTYzNDctODIy
NS00N2YwLWJhMzYtNTZjMTJiNjBjY2FkIiwidCI6ImNjZDk5
MTdlLWNiNDctNDJhNS1hMjYyLWUyMjcyZGNlZjZhYiJ9

3 Resultados?

Reunião Subcomitê de Gestão do Teletrabalho 3 13/03/2024



Sistema de Monitoramento de 
Desempenho 3 SMD (TRT14)

" Posicionamento

3 Em trâmite a formalização da cessão do sistema

Reunião Subcomitê de Gestão do Teletrabalho 3 13/03/2024



PRÓXIMAS AÇÕES?

" Próxima reunião prevista: 17/04/2024

ÿ Secretaria de Gestão de Pessoas

ÿ Telefone: (11) 3150-2308

ÿ E-mail: sgp@trt2.jus.br

Reunião Subcomitê de Gestão do Teletrabalho 3 13/03/2024


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

